

DIRİLİŞ POSTASI

2021 fitri miktarı belli oldu

27 Eki 2017 - 13:57 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:52

Adalet Bakanı Gül'den Büyükada davasına ilişkin açıklama

ABONE OL

Google News

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısı öncesi parti genel merkezine gelişinde gazetecilerin gündeme i...



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, AK Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) toplantısı öncesi parti genel merkezine gelişinde gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını yanıtladı.

“İddianın gerçeklikle hiçbir alakası bulunmamaktadır”

Gül, “Büyükada davasıyla ilgili pazarlık söz konusu olduğuna ilişkin iddiayı nasıl değerlendiriyorsunuz?” sorusuna, “Öyle bir iddianın gerçeklikle hiçbir alakası bulunmamaktadır. Türk yargısı, bağımsız ve tarafsızdır. ‘Şu şekilde oldu, bu şekilde oldu, tahliyeler böyle gerçekleşti.’ diye iddiaların kabulü asla mümkün değildir, doğru değildir. Türk yargısı, dosya kapsamındaki delillere göre karar verir. Türkiye, hukuk devletidir. Hakimlerimiz de bağımsız, tarafsız şekilde vicdani kanaatlerine, dosyadaki durumlara göre karar verirler. Türk yargısının hukuk çerçevesinde vermiş olduğu bir karardır.” karşılığını verdi.

Kararın, “doğrudan hakimlerin bağımsız, tarafsız şekilde verdikleri bir karar” olduğunu vurgulayan Gül,

şöyle devam etti:

Yargı bağımsızca kararını vermiştir

“Asla öyle bir iddianın kabulü mümkün değildir. Türk yargısına, bağımsızlığına, hukuk devletine ve Türkiye’deki yargı sistemine bu anlamdaki iddiaların hiçbir geçerliliği olmadığını ifade etmek isterim. Şunu da ifade etmek lazım; savcı hazırlığını yapar, mahkemeler yargılar. Elbette Türkiye’deki hukuk sistemi bütün boyutuyla işlemektedir. Her makamda itirazlar, hukuki yollar bulunmaktadır. Türkiye’de ve dünyada herkes Türk yargısına güvenmeye devam etsin. Türk yargısı hiçbir kimsenin baskısı altında değil, özgürce, hukuk çerçevesinde kararını vermeye çalışmaktadır. Özellikle FETÖ’cülerin yargıdan ayrılmasıyla birlikte Türk yargısının kararları, Türk mahkemelerine güven daha da artmaktadır, artacaktır. Dolayısıyla bu tür iddiaların kabulü mümkün değil, öyle bir şekilde mahkemelere herhangi bir talep olamaz. Yargı bağımsızca kararını vermiştir.”

Adalet Bakanı Gül, “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, eski Almanya Başbakanı Gerhard Schröder ile görüştüğü” iddiasına ilişkin, “Onu bilemiyorum.” karşılığını verdi.

Seçimler vaktinde yapılır

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun erken seçim çağrısının hatırlatılmasına ilişkin Gül, “Türkiye, istikrara kavuşmuş bir Türkiye’dir AK Parti’yle birlikte. Seçimler vaktinde yapılır. AK Parti bu geleneği Türkiye’ye kazandırmış bir partidir. Bizim gündemimizde öyle bir durum yok. Milletimizin gündeminde de öyle bir durum yok. Yine memleketin, milletin gündeminden uzak bir söylem diye düşünüyorum.” ifadelerini kullandı.

#

27 Eki 2017 - 13:57 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dekiile

